АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10. 2014г  № 91
Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии со статьей 9.1 Закона Вологодской области от 08.12.2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» (в редакции закона области от 04.07.2014 года № 3397-ОЗ), администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить перечень должностных лиц администрации сельского поселения Кичменгское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение 1).
2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 19.10.2012 № 63 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
- постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 01.08.2013 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации от 19.10.2012г № 63»;

- постановление администрация сельского поселения Куриловское от 08.02.2011 № 6 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
постановление администрации сельского поселения Куриловское от 08.10.2012 № 29 «О внесении изменений в постановление от 08.02.2011 года № 6»;
постановление администрации сельского поселения Куриловское от 06.08.2013 № 24 «О внесении изменений в постановление от 08.02.2011 года № 6»;

- постановление администрации сельского поселения Плосковское от 29.07.2013 № 33 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;

- постановление администрации сельского поселения Плосковское от 10.08.2010 № 45 «О перечнях должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
- постановление главы сельского поселения Плосковское от 29.12.2005 № 3 «Об установлении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;

- постановление администрации сельского поселения Погосское от 16.03.2011 № 22 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;

- постановление администрации сельского поселения Погосское от 30.08.2012 № 32 «О внесении изменений в постановление от 16.03.2011 года № 22»;

- постановление администрации сельского поселения Погосское от 31.07.2013 № 24 «О внесении изменений в постановление от 16.03.2011г №22»;

- постановление администрации сельского поселения Шестаковское от 11.02.2011 № 9 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
- постановление администрации сельского поселения Шестаковское от 03.09.2012 № 26 «О внесении изменений в постановление от 11.02.2011 года № 9»;
- постановление администрации сельского поселения Шестаковское от 12.08.2013 № 22 «О внесении изменений в постановлении от 11.02.2011 г № 9»;
- постановление администрации сельского поселения Югское от 04.02.2011 № 14 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
- постановление администрации сельского поселения Югское от 24.08.2012 № 49 «О внесении изменений в постановление от 04.02.2011 года № 14»;
- постановление администрации сельского поселения Югское от 06.08.2013 № 48 «О внесении изменений в постановление от 04.02.2011 г. № 14 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»».
     2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря Севра».
По поручению главы сельского поселения
Первый заместитель главы
В.И.Дурягина

                                                                                                    Приложение  1

Утвержден
                                                                                                    постановлением

администрации сельского

Кичменгское

от 01.10.2014г № 91

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации сельского поселения Кичменгское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Категории должностных лиц администрации сельского поселения Кичменгское,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи Закона Вологодской области «Об административных правонарушениях в Вологодской области», по которым должностные лица администрации наделяются правом составлять протоколы об административных правонарушениях

	Глава поселения,

Первый заместитель главы сельского поселения
	статьи 1.1,1.3, 1.4 – 1.7, 1.10 - 1.14,  статьи 3.1, 3.4 - 3.9, 4.1, 4.2, 4.5, 4.6, 5.2, 5.3, частями 2 и 4 статьи 5.6, 6.1 - 6.6